中国非处方药物协会文件

非处方药协字[2009]第 30号

关于印发《非处方药物品牌企业及产品 2009 年度调研报告》

的通知

各会员单位：

中国非处方药物协会进行了 2009年度非处方药生产企业和产品品

牌统计调研，现将《非处方药物品牌企业及产品 2009年度调研报告》

印发给你们。

特此通知

附件：非处方药物品牌企业及产品 2009年度调研报告

二〇〇九年十月十九日

主题词：协会  品牌  通知

中国非处方药物协会秘书处                 2009年 10月 19日印发